航 貨 運 第 ２ ３ 号

２０２４年７月１日

関 係 各 位

一般社団法人航空貨物運送協会

事 務 局

事務局人事について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

２０２４年７月１日付け、事務局長として村上正弘が就任しましたので

お知らせします。

なお、宮内祥三は６月３０日をもって退任しました。

敬具

記

就任  村上 正弘 （むらかみ まさひろ）

退任  宮内 祥三 （みやうち しょうぞう）

以上